
闵行燃机电厂雨水检测系统装置及配件采购（急用）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00267715

二、采购单名称：闵行燃机电厂雨水检测系统装置及配件采购（急用）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：上海闵行燃气发电有限公司

五、成交供应商：南京华天科技发展股份有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-08 22:00:00

八、公告日期：2024-09-11

九、采购执行人联系方式：13917343702

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

水质分析仪配件 氨氮分析
仪 通讯组件 Orion
2240SP020|块|赛默飞世尔
科技公司|氨氮分析仪 通讯
组件 Orion 2240SP020

1 块 13% 2024-09-15
上海市闵行区文井路
1号

上海闵行燃气发电有
限公司

1、供应商须
提供采购渠
道的官方授
权证明2、进
口产品供货
时需提供原
产地证明、
进口报关单
，及原厂家
出具的质量
符合声明文
件3、产品必
须有防伪溯
源码，招标
方有权咨询
产品厂家鉴
定真伪，不
允许假冒或
翻新产品4、
其他要求
：现货供应
并提供现场
上门安装调
试服务

2

水质分析仪配件 COD分析
仪 电源电路板 Orion 3106
CIC0002682|块|赛默飞世尔
科技公司|COD分析仪 电源
电路板 Orion 3106
CIC0002682

1 块 13% 2024-09-15
上海市闵行区文井路
1号

上海闵行燃气发电有
限公司

1、供应商须
提供采购渠
道的官方授
权证明2、进
口产品供货
时需提供原
产地证明、
进口报关单
，及原厂家
出具的质量
符合声明文
件3、产品必
须有防伪溯
源码，招标
方有权咨询
产品厂家鉴
定真伪，不
允许假冒或

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



翻新产品4、
其他要求
：现货供应
并提供现场
上门安装调
试服务

3

水质分析仪配件 COD分析
仪 主板 Orion 3106
CIC0002681|块|赛默飞世尔
科技公司|COD分析仪 主板
Orion 3106 CIC0002681

1 块 13% 2024-09-15
上海市闵行区文井路
1号

上海闵行燃气发电有
限公司

1、供应商须
提供采购渠
道的官方授
权证明2、进
口产品供货
时需提供原
产地证明、
进口报关单
，及原厂家
出具的质量
符合声明文
件3、产品必
须有防伪溯
源码，招标
方有权咨询
产品厂家鉴
定真伪，不
允许假冒或
翻新产品4、
其他要求
：现货供应
并提供现场
上门安装调
试服务

4

数据采集装置 数采仪
E&C-A8100|台|江苏远大信
息股份有限公司|数采仪
E&C-A8100

1 台 13% 2024-09-15
上海市闵行区文井路
1号

上海闵行燃气发电有
限公司

1、供应商须
提供采购渠
道的官方授
权证明2、进
口产品供货
时需提供原
产地证明、
进口报关单
，及原厂家
出具的质量
符合声明文
件3、产品必
须有防伪溯
源码，招标
方有权咨询
产品厂家鉴
定真伪，不
允许假冒或
翻新产品4、
数采仪需满
足《HJ/T
212-2017》污
染源在线监
控标准，符
合国家环保
认证，数据
可传输至生
态环境部、
上海环保局
等5、其他要
求：现货供
应并提

发布日期：2024-09-11

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		a15d7be008964b368f238fad1a53769b
	2024-09-11T11:11:43+0800
	北京
	闵行燃机电厂雨水检测系统装置及配件采购（急用）结果公告
	闵行燃机电厂雨水检测系统装置及配件采购（急用）结果公告




